[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШАМАРША  РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ

ЙЫШАНУ

25    09   2020г.  № 1.7

Палтиел  яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25    09   2020  № 1.7
село Трехбалтаево

О создании комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность главы администрации
Трехбалтаевского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района   Чувашской Республики, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района   Собрание депутатов Трехбалтаевского сельского поселения решило:

1.Создать  комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики в количестве 8 человек.

2. Назначить в состав комиссии:

	Севрюгин Радик Петрович
	-председатель Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения

	Емдиханов Дамир Мукатдесович
	- депутат Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения

	Мухутдинова Минзия Мевлетовна
	-депутат Собрания депутатов Трехбалтаевского сельского поселения

	Хабибуллина Нурдания Нурисламовна

	-заместитель главы администрации Трехбалтаевского сельского поселения

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  Председатель Собрания депутатов

  Трехбалтаевского сельского поселения:                                                  Р.П.Севрюгин